
2020年7月吉日
お取引先  各位

夏季休暇のご案内

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、早速ですが弊社の8月の休業期間について下記の通りご案内申し上げます。
休業期間中はご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

      敬具

記

休業期間中にご依頼頂きました案件は、8月17日(月)以降に順次対応致します。
ご迷惑お掛け致しますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

（金）
（土）

（日）
（月）

以上

8月16日
  8月17日 通常業務

8月7日 通常業務
8月8日 休業

【 夏季休暇期間 】

2020年8月8日（土）～2020年8月16日（日）


